
Vedlagt er Valgkomiteens innstilling. Det er en dissens (uenighet) mellom to kandidater på to plasser. 
Dissensen er lagt opp slik at den som får flest stemmer til styremedlemsvervet får dette vervet og 
den andre får plass som varamedlem.  

Under valgkomiteens innstilling og innkommede forslag finner du presentasjon av kandidatene.  

 

Valgkomiteens innstilling 

LEDER:   Anette Nordby         valg for 2 år 

NESTLEDER:        Christian Ekern          valg for 1 år 

SEKRETÆR:          Stine Haakonsen        ikke gjenvalg 

KASSERER:           Anne-Marit Stane        valg for 2 år 

STYREMEDLEM: Nicholas Maximillian Moltzau    valg for 2 år 

STYREMEDLEM:    Kristin Notås Hauger    valg for 2 år 

STYREMEDLEM: Dissens 

Anne Lise Ytreberg   valg for 1 år. Foreslått av flertall i valgkomiteen Helge Holmin og 
Kristin Løkkemo)   

Elisabeth Wilhelmsen   valg for 1 år Dissens støttes av mindretallet i valgkomiteen 
Monica Semb Sætre 

 
 
VARAMEDLEMMER:  
  Den som ikke velges til styremedlem – valg for 1 år 

Elisabeth Wilhelmsen   
Anne Lise Ytreberg  
 
Nina Skjeldstad           valg for 1 år 

 

Forslag til valgkomite: 

Monica Semb Sætre  gjenvalg 2 år 

Helge Holmin       ikke på valg 

Hilde Hov            Suppleringsvalg for 1 år.  

Vara:       Hege Bjerke Tollefsen 1 år 

Revisor- Langseth Revisjon 



 

Innkommede forslag  

Innkommende forslag fra medlemmer ivaretatt i innstillingen 
Anette Nordby til leder 
Christian Ekeren til nestleder 
Nicholas Maximillian Moltzau styremedlem 
Elisabeth Wilhelmsen styremedlem 
Nina Skjelstad vara 
 
Innkommende forslag fra medlemmer ikke ivaretatt i innstillingen  
Monica Semb Sætre  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presentasjon av kandidater 
 
Anette Nordby 
Anette har vært fungerende leder etter at valgt leder måtte permitteres. Tilbakemeldinger fra flere 
har vært at hun har gjort en svært god jobb som fungerende leder i et veldig krevende år som har 
både vært preget av begrensninger grunnet korona og intense diskusjoner rundt treningstid.  
 
Anette trener hovedsakelig rallylydighet, men har konkurrert tidligere for Stovner i bl.annet Bruks. 

 
 
Christian Ekeren 
Christian startet å løpe agility i SHK sommeren 2015, med Jax som er en Dansk Svensk Gårdshund. I 
dag er de på landslaget og sammen tok de individuelt sølv og laggull i det Nordiske mesterskapet i 
Finland 2018. Og i 2019 ble de Norsk agility og hopp champion.  
Om eplet ikke faller langt i fra stammen, vil vi om noen år også se Jax sin datter (p.t 4,5 mnd) kose 
seg på agility banen.  
 
Christian har allerede sittet i styret i 2 år, og har vist stort ansvar ved å være klubbens smitteverns 
ansvarlig under dette tøffe året . Han ønsker å fortsette sitt styreverv, da han er engasjert og vil bidra 
for klubben. 

 



 
 
 
 
Anne- Marit Stane 
Jeg heter Anne-Marit Stane .Vi i husstanden har 2 hunder ,hvor av jeg holder på noe med rally og min 
mann holder på med Lp . 
Jeg har vært leder, tillitsvalgt og verneombud i jobbsammenheng ellers ingen foreningserfaring men 
jeg ønsker å bidra til klubbens videre utvikling på en positiv måte .Og jeg stiller meg til klubbens 
disposisjon . 
 
 
 
 
Kristin Notås Hauger 
Jeg har sittet i LP komiteen i to perioder tidligere, dette med flere års mellomrom. 
Jeg har vært vare i styret tidligere. Møtte som vare på de fleste styremøter. 
Ved å sitte i styret så skal jeg representere Stovnet Hundeklubb sine medlemmer på best mulig måte 
og det uavhengig av hvilken gren medlemmet er aktiv innen. Jeg mener dette er noe SHK bør være 
bevisst på. De enkelte komiteene arbeider for sine grener og styret har et overordnet ansvar for å 
best forvalte klubben sine interesser. 
Så lenge SHK praktiserer nåværende regler rundt hvem som sitter i styret så bør alle medlemmer 
etterstrebe å være mest mulig gren uavhengig.  
  
  
Når det gjelder uroen rundt treningstider i hallen bør styret arbeide for å gi alle medlemmer (som 
skal trene i hallen) et likt tilbud og dette selges inn til medlemmene på best mulig måte. 
  

 
 
 
 
 
Nicholas Maximillian Moltzau  
Startet å løpe agility i SHK for 6år siden, med Lea som er en en Sheltie.  
Sammen er de i elite klassen, og tross sin unge alder har han blitt Norgesmester på lag to år på rad. I 
tillegg ble han og Lea i 2019 Norsk agility hopp champions.  
I dag trener han også opp valpen Era.  
 



Nicholas har sittet en periode i styret som vara og samlet masse erfaring på det året. Han deltok 
frivillig på samtlige møter som har vært, og det er ikke få. 
Nå ønsker han å fortsette sitt styreverv som styremedlem, for å forme SHK på en best mulig måte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anne Lise Ytreberg  
Hund: 
-Trent lydighet og vært medlem i Stovner hundeklubb siden 1993. 
-Har tidligere hatt 3 hunder på landslaget i lydighet, deltatt på mange mesterskap med fine resultater 
på lag og individuelt siden ca 1996. 
-trener også rallylydighet, har en 3 plass i Nm. 
-Har nå Ella som på andre året er med i landslagstroppen i lydighet. 
-holder privattimer og lydighetskurs i inn og utland. 
 
Hun har hatt ansvaret for LP Norge, lydighetens hjemmesiden med stevneresultater og 
mesterskapsresultater i ca ti år og har vært leder for rekruttroppen i lydighetsnorge flere år. 
 



Mitt ønske er at alle grener i Stovner hundeklubb kan samarbeide på tvers av grener. 
Lage gode treningsmuligheter som gavner alle uansett nivå og gren. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Elisabeth Wilhelmsen 
Denne damen behøver kanskje ingen introduksjon da hun har vært i SHK siden 1988, og har siden 
1995 vært med å jobbe for klubben i hennes hjerte gjennom forskjellige verv, samt sittet i styret i 
klubben. På bakgrunn av hennes fantastiske innsats, ble hun for 4 år siden kåret til æresmedlem i 
Stovner Hundeklubb.  
 
Hun startet å løpe agility med border collie Trixie i 1988, og deltok både i det nordiske mesterskapet 
og VM. Det resulterte i bronse på lag i VM samt hun ble nordisk mester individuelt med Beauty, 
hennes Sheltie. Hun er fortsatt aktiv konkurranse utøver med Sheila, og snart start klar med 
unghunden sin, Sassy.  
 
Elizabeth vil sitte i styret for å hjelpe klubben til å opprettholde en stabil drift og arbeide for ro 
mellom grenene.  
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valgkomiteen 
 
Monica Semb Sætre 
Har vært aktiv i SHK i 4 år, først med rally deretter med agility, med hennes dverg puddel Saga 
Monica har vært i valg komiteen i 2 år allerede, og ønsker å fortsette en ny periode.  

 
 
Helge Holmin 
 Helge har sittet i komiteen i flere perioder og trener Rally 

 
 
Hilde Hov 
Hilde er ny i komiteen. Hun her aktiv innen bruk og lydighet og konkurrerer på høyt nivå med gode 
resultater.  



 
 
 
Hege Bjerke Tollefsen  
Startet med agility i SHK for 4 år siden og er i dag aktiv med agility med hennes to JRT - Jack og 
Molly. Hun sitter i agility komiteen for fjerde året på rad, og elsker å jobbe for SHK.  Hun er kjent som 
sosial og positiv og en som alltid stiller opp. Stiller nå til valg som vara for valgkomiteen. 

 
 


